
   

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 

 

 

Sito Web: www.icrossano4.gov.it – e-mail   

 

           

       AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

       ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI 

       ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

       AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

       Usp.cs@istruzione.it 

                    Direzione-calabria@istruzione.it 

       Scuole.cs@istruzione.it 

        

       COMUNE DI ROSSANO 

 

Oggetto: chiusura uffici nei giorni prefestivi anno scolastico 2016/2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 25 del D.lvo 165/2001; 

VISTO l’art. 53 del CCNL del 2007; 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2016/2017; 

SENTITA la proposta del personale ATA; 

SENTITO il parere del DSGA; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 11.10.2016 

 

DISPONE 

 

La chiusura degli uffici di segreteria dell’Istituto Comprensivo “A. AMARELLI” nei seguenti 

giorni prefestivi in cui non si effettuano lezioni: 

 

OTTOBRE 31 ottobre 

NOVEMBRE 2 novembre 

DICEMBRE 24 – 31 dicembre 

GENNAIO 05 - 07 gennaio 

APRILE 15 aprile 

GIUGNO 03 giugno 

LUGLIO 01 – 08 – 15 – 22 – 29 luglio 

AGOSTO 05 – 12 – 14 -  19 – 26 agosto 
 

ORARIO ESTIVO MESI LUGLIO ED AGOSTO: 7,30 – 13,30 

 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore eccedenti o utilizzando giornate di 

ferie. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Tiziana Cerbino 

                                    (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.Lgs 39/93   9 

http://www.icrossano4.gov.it/
mailto:Usp.cs@istruzione.it
mailto:Direzione-calabria@istruzione.it
mailto:Scuole.cs@istruzione.it



